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CP 6013.000 - Prancheta

Para fixar informacgdes operacionais ou esquemas da instalacédo (DIN A4) na altura do campo de

visao.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto
Funcionamento
Material

Superficie
Cor

Nota

Dimensoes

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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CP 6013.000

Para fixar informagdes operacionais ou esquemas da instalagédo
(DIN A4) na altura do campo de visao.

Preparada para a montagem no lado direito, podendo ser montada
no lado esquerdo parafusando a presilha no lado oposto

Prancheta: chapa de ago
Presilhas: aluminio

Presilhas: anodizadas naturais
RAL 7035

Dependendo da aplicagao é necessario usar outro sistema de fecho
Para a montagem é necessaria uma estrutura cilindrica reta
medindo = 200 mm com @ de 20 ou 25 mm

Largura: 225 mm
Altura: 315 mm

1 unid.

0.84

0.889

39269097
4028177118218
EC002270

27189267



