

# Rittal - The System.

**Faster – better – everywhere.**



CP 6013.000

# Prancheta

Estado: 10-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



**ENCLOSURES**

#### ► POWER DISTRIBUTION

#### CLIMATE CONTROL

## IT INFRASTRUCTURE

## ► SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# CP 6013.000 - Prancheta

Para fixar informações operacionais ou esquemas da instalação (DIN A4) na altura do campo de visão.

## Recursos

Cód. Ref.	CP 6013.000
Descrição do produto	Para fixar informações operacionais ou esquemas da instalação (DIN A4) na altura do campo de visão.
Funcionamento	Preparada para a montagem no lado direito, podendo ser montada no lado esquerdo parafusando a presilha no lado oposto
Material	Prancheta: chapa de aço Presilhas: alumínio
Superfície	Presilhas: anodizadas naturais
Cor	RAL 7035
Nota	Dependendo da aplicação é necessário usar outro sistema de fecho Para a montagem é necessária uma estrutura cilíndrica reta medindo $\geq$ 200 mm com Ø de 20 ou 25 mm
Dimensões	Largura: 225 mm Altura: 315 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.84
Peso bruto	0.889
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177118218
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27189267